
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа 2023 г. № 5/8

г. Хабаровск

'0б аннулировании регистрации зарегистрированного кандидата в

депутаты Собрания депутатов Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 1

Хювенена Альберта Александровича

На основании заявления Хювенена Альберта Александровича от 24

августа 2023 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района Хабаровского

края по одномандатному избирательному округу №| в качестве кандидата,

выдвинутого избирательным объединением Хабаровское краевое отделение

политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»,

руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002

тода № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 55

Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная

комиссия одномандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района Хабаровского

края, постановляет:
1. Аннулировать с 25 августа 2023 года регистрацию Хювенена

Альберта Александровича в качестве кандидата в депутаты Собрания

депутатов Хабаровского муниципального района Хабаровского края по

одномандатному избирательному округу № и
2. Аннулировать удостоверение  зарегистрированного кандидата.

Хювенена А.А.

3.Вручить Хювенену А.А. копию настоящего постановления, а в

случае невозможности вручения — уведомить всеми доступными способами.



4. Опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

председателя избирательной комиссии Макаревскую В.И.

СМ. Приймач

КВ. Сахарук


